anno durante non possit alii nec aliis persone et personis laborare nixi dicto

327 Segue et exp cancellato.

328 Segue d cancellato.

329 Segue et ulterius dare ipsi magistri Francisco cancellato.
330 Segue Petro cancellato.

331 Segue et quos cancellato.
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magistro Petro et ubi et tamen quo contingerit ipsi magistro Francisco amittere
aliquem diem laborativum ab infirmitate vel aliis quod dictus magister
Franciscus teneat talem diem et seu talis tempus dimissum refficere ipsi
magistro Petro in fine anni. Quare dicti magister Petrus parte una et dictus
magister Franciscus parte altera promisserunt etc. pigneri sibi vicissim etc.
attendere etc. <...> sub pena duchatorum quinquaginta auri <...>.

Actum in domo habitationis mey notarii infrascripti sita ut supra, pronotariis
fuerunt ibi suprascriptus Protasius de Tradate et Constantinus de Solario.
Testes magister lohannes Petrus de Borsano, filius quondam domini Mayni,
porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis Mediolani, notus, dominus
Bartolomeus de Tesseris, filius quondam domini Ambroxini, porte Romane,
parochie Sancti Galdini332 Mediolani, et dominus Vincentius de Albrixiis, filius
quondam domini Cristofori, porte Romane, parochie Sancti Nazari in Brolio

Mediolani, omnes idonei etc.

47.1517 maggio 8

Milano

Giovanni Pietro da Corbetta e testimone alla cessione di immobili siglata da
Margherita Casati in favore del suo secondo marito Luigi Negroni da Ello, relativa
al saldo della dote della donna.

ASMi, Notarile, Giovanni Angelo Negroni da Ello, busta 6635.

(ST) Imbreviatura mey lohannis Angeli de Negronibus de Ello, filii domini
Iohannis Petri, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis civitatis

Mediolani, notarii.

In nomine Domini anno a Nativitate eiusdem
millesimoquingentesimodecimoseptimo indictione quinta die veneris octavo
mensis maii. Cum sit quod magnificus sapiensque legum doctor dominus Paulus
de Taegio333 de collegio dominorum iurisperitorum Mediolani recognoverit et

susciperit infrascriptam dominam Margaritam de Caxate tunc presentem etc. in

332 Galdini in interlinea su Tecle depennato.

333 Segue filius quondam cancellato.
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eius domini Pauli dominam et locatricem directi dominii et civilis possessionis
et seu directorum dominiorum et civilium possessionum infrascriptorum
bonorum <...> pro ficto libellario librarum ducentumseptuaginta334 imperialium
<..> Modo autem prefata domina Margarita de Caxate, filia quondam domini
Alberti et relicta quondam domini Baptiste de Burris et nunc uxor infrascripti
Aluysii de Negronibus de Ello, porte Ticinensis, parochie Sancte Marie Beltradis
Mediolani, voluntarie etc. et aliis omnibus modo etc. datum in dotem
extimatam335 ad proprium etc. fecit et facit dicto domino Aluysio de Negronibus
de Ello, filio quondam domini Ambroxii, dictarum proxime porte et parochie336
marito legiptimo ipsius domine Margarite, ibi presente etc. pro se ac heredibus
et successoribus suis, nominative de directo dominio et civili possessione et se
de directis dominiis et civilibus possessionibus bonorum et iurium super et in
dicto instrumento recognitionis libellarie descriptorum <...> Quamquidem
datum in dotem extimatam et predicta omnia et singula fecit et facit dicta
domina Margarita <...> dicto domino Aloysio <...> pro pretio et merchato inter
eos concluxo et facto librarum quinquemilliumquatuorcentum imperialium et
hec omnia pro dote et consultu et pro plena et completa solutione et integra
satisfactione dotis et consultus ipsius domine <...>.